
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šibenik,	vily,	na	prodej,	225.000	€	-	245.000	€,	ID:	4282

95	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

529	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

900	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Zahrada
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4282

Lokalita Šibenik

Druh vila,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 68	km

Opis	nemovitosti

Hledání	naprostého	klidu	je	díky	dnešnímu	rychlému	a	stresujícímu	životnímu	stylu	stále	běžnější.

Lidé	hledají	dovolenou	v	přírodě	daleko	od	hlučných	betonových	budov.

Tyto	znalosti	byly	zásadní	při	navrhování	tohoto	nového	projektu,	který	se	skládá	z	11	romantických
zákoutí.	

Pokud	chcete	mít	idylické	místo,	kde	můžete	uniknout	od	každodenních	starostí,	vřele	doporučujeme	jeden	z
těchto	krásných	domů!

9	domů	je	prodáno,	ale	2	zbývají!

Oba	domy	tvoří	světlý	obývací	pokoj	s	otevřenou	kuchyní	a	jídelnou.	Obývací	pokoj	má	celoplošná	prosklená
okna,	která	se	táhnou	přes	jižní	fasádu	a	vedou	vás	na	verandu	s	pečlivě	upravenou	zahradou.

V	přízemí	jsou	dvě	ložnice	a	jedna	koupelna.	Vnitřní	schodiště	vede	na	galerii	s	pohodlnými	křesly,	ideální
prostor	pro	relaxaci.

Galerie	se	otevírá	na	slunnou	terasu	s	krásným	výhledem	na	dalmatskou	krajinu	s	částečným	výhledem	na
moře.

Dokončovací	práce	keramiky	a	malířské	práce	dle	výběru	zákazníka.
	






